
Orange Slovensko, a.s., Prievozska 61A, 821 09 Branstava.
Slovenská republika, tel.: 0905 905 905. fax: +421 2 5851 5851,
ICO: 35 6972 70, IC DPH: SK 2020310578, OIC: 2020310578,
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l.
v oddieli: Sa, vo vložke 1142/8
Bankové spojenia:
Tatra banka: 2628005850/1100, UniCredi1 bank: 8999 77 5050/1 1 ll,
ING bank: 9000014200/7300, Slovenská spoôteffla: 176084455/0900.
VOLKSBANK Slovensko: 4040444333/3100

Názov a sídlo účastníka:

Metská časf Bratislava Nové mesto, metská časf Bratislava -
Junácka 1
831 04 Bratislava 3

OP55

Faktúra
Koniec zúčt, obdcbia:

Splatnosť faktúry do:

Deň dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IC DPHlDIC účastníka:

ICo účastníka:

Fak1úra čísla:

Číslo tel. stanice:

Meno používatel'a:

Strana:

07.06.2012

24.06.2012

10.06.2012

10.06.2012

0127672327

Adresa platitel'a úhrad:
Metská časť Bratislava Nové mesto, metská časť Bratislava-
Nové mesto

Junácka 1
831 04 Bratislava 3

00603317

2155786485

0905469691

Metská časť Bratisla

1 /1

Názov položky Obdobie/Množstvo Počet Suma bez DPH DPH (%)

Mes.popl. Balík 100 MS
Paušál Biznis 150 + deň
Mesačný poplatok Ahoj Europa+

08.06.2012 - 07.07.2012
08.06.2012 - 07.07.2012
08.05.2012 - 07.06.2012

0,0000
33,3250
0,0000

20,00
20,00
20,00

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

33,33 EUR
6,67 EUR

40,00 EUR

ME5iSKt. f's:: a RAn5LAVI~-NOVÉ MESTO.A I
MIESTNY lJRAD BRATISLAVA
Junacka 1, 832 91 Bratislava

Iíešle dňo: 1 4 -06- 2012 ~
Gis.podil!. ..............................................q.ff..
ZilKl.č .•...•.•..•.......•.•......... Ukl.zn. ....................
Pruonv ............................. Sk.zn. ....................
Vybavuj.:...........................

Spolu zaokrúhlene 40,00 EUR

Počet prenesených minút: 150 min. ° s

Informácie o Vašej spotrebe
Celkovo ste prevolali: 46 min. 32 s Počet minút z balíka: 46 min. 32 s
Poslali ste: O SMS Počet minút nad balík: O min. O s
Viac informácií o spotrebe nájdete na www.orange.sk v sekcii Zákaznícka zóna

Príloha: Informácia o stave účtu
Vladislav Kupka

riaditel' Úseku služieb zákaznIkom

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fak1urácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na našej internetovej stránke www.oranqe.sk/mcjoranqe, kde máte
k dispozicii aj bezplatné informácie o vašej spotrebe, aktivovaných službách a podobne. Váš osobný operátor je: Franeková Monika. Kontaktovať nás môžete
prostredníctvom konlaktného formuláru na našej internetovej stránke www.orange.sk/olazky a prostredníctvom Zákazníckej linky 905: 0905905905 (non-stop).
Pri pfatbe nezabudnite, prosim, uviesl' správny variab~ný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhl'ujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podla zmluvy.


